
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do ustalenia norm zużycia paliwa w autobusie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, zarządza co 
następuje:  

§ 1. Powołuje Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w autobusie szkolnym VOLVO 8700 
o nr. rejestracyjnym WPN 2PL2 w następującym składzie: 

1. Kamil Rosa – przewodniczący komisji 

2. Paweł Bednarek – członek komisji 

3. Kamil Wnuk – członek komisji 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w autobusie szkolnym, 
o których mowa w § 1. 

2. Badanie zużycia paliwa Komisja, o której mowa w § 1, rozpoczyna w dniu 10 marca 2020 roku 
o godzinie 6:15 natomiast zakończenie badania następuje w dniu 10 marca 2020 roku o godzinie 16:40. 

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 

1) Zatankowaniu, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika autobusu do pełna, 

2) Spisaniu stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania, 

3) Jeździe autobusem szkolnym zgodnie z harmonogramem jazdy, 

4) Zatankowaniu paliwa do pełna w dniu zakończenia badania, 

5) Spisaniu licznika na dzień zakończenia badania, 

6) Ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzania badania, 

7) Ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzania badania, 

8) Wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km. 

4. Każde tankowania paliwa, w okresie prowadzenia badania, odbywa się przy udziale co najmniej dwóch 
członków Komisji. 

5. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, według wzoru stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia i przekazuje go Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: 14D26AB8-04F7-489B-A65C-AB6819B2A946. Podpisany Strona 1



Załącznik nr. 1   
do Zarządzenia Nr  

Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 
z dnia 9 marca 2020 roku 

 
PROTOKÓŁ  

badania zużycia paliwa 
sporządzony w dniu 10 marca 2020 roku 

Komisja ds. ustalenia normy zużycia paliwa w składzie: 

1. Kamil Rosa – przewodniczący komisji 

2. Paweł Bednarek – członek komisji 

3. Kamil Wnuk – członek komisji 

powołana Zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 9 marca 

2020 roku przeprowadziła badanie zużycia paliwa w następującym autobusie: 

1. NAZWA AUTOBUSU: ……………………………………………………………………………………………………………… 

2. NUMER REJESTRACYJNY: ……………………………………………………………………………………………………… 

3. DATA ROZPOCZĘCIA BADANIA: …………………………………………………………………………………………… 

4. STAN LICZNIKA W DNIU ROZPOCZĘCIA BADANIA: ……………………………………………………………. 

5. DATA ZAKOŃCZENIA BADANIA: ………………………………………………………………………………………….. 

6. STAN LICZNIKA W DNIU ZAKOŃCZENIA BADANIA: ……………………………………………………………. 

7. ILOŚĆ PALIWA W BAKU W DNIU ROZPOCZECIA BADANIA: ………………………………………………. 

8. ILOŚĆ ZATANKOWANEGO PALIWA W OKRESIE, W KTÓRYM PRZEPROWADZONE BYŁO 
BADANIE NA PODSTAWIE FAKTUR ZAKUPU PALIWA I KARTY DROGOWEJ (uzupełnienie tankowania 

w okresie przeprowadzanego badania): 

………………………………………. ……………………………………….. ………………………………………. 
(data zakupu) (numer Faktury VAT) (ilość zakupionego paliwa) 

………………………………………. ……………………………………….. ………………………………………. 
(data zakupu) (numer Faktury VAT) (ilość zakupionego paliwa) 

9. ILOŚĆ ZATANKOWANEGO PALIWA W DNIU ZAKOŃCZENIA BADANIA: ……………………………. 

10. ILOŚĆ PRZEJECHANYCH KILOMENTRÓW W OKRESIE PRZEPROWADZENIA BADANIA: 

………………………………………………………………  
          (wartość z poz.6 – wartość z poz.4) 

11. ILOŚĆ ZUŻYTEGO PALIWA NA PRZEJECHANIE KILOMETRÓW WYSZEGÓLNIONYCH W POZYCJI 
NR. 10: 

………………………………………………………………  
    (suma ilości paliwa z pozycji nr. 8 i pozycji nr. 9) 

12. OPIS PRZEJECHANYCH TRAS W OKRESIE OBJĘTYM BADANIEM, NA PODSTAWIE KARTY 
DROGOWEJ, WARUNKÓW W JAKICH ODBYWAŁA SIĘ JAZDA, Z PODANIEM ILOŚCI 
KILOMENTRÓW PRZEJECHANYCH: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Id: 14D26AB8-04F7-489B-A65C-AB6819B2A946. Podpisany Strona 1



13. WYLICZENIE NORMY ZUŻYCIA PALIWA NA 100 KM: ………………………………………………………….. 

14. UWAGI: ………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Podpisy  
komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa  

w autobusie szkolnym 
 

1. …………………………………………………………………. 
(czytelny podpis przewodniczącego komisji) 

2. …………………………………………………………………. 
(czytelny podpis członka komisji) 

3. …………………………………………………………………. 
(czytelny podpis członka komisji) 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisła 

Marcin Gortat 

Id: 14D26AB8-04F7-489B-A65C-AB6819B2A946. Podpisany Strona 2




